РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЫСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЫСОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ

От 15.07.2022г. № _4-127
   с.Высокое

О внесении изменений в решение Высокского сельского Совета народных депутатов от 17.12.2021г. № 4-119 «О бюджете Высокского сельского поселения Унечского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В целях соблюдения бюджетного и налогового законодательства Высокский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Высокского сельского Совета народных депутатов от 17.12.2021г. №4-119 «О бюджете Высокского сельского поселения Унечского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие  изменения:
1.1 В пункте 1 решения:
-в абзаце втором цифры «4 784 126,75» заменить цифрами « 5 077 126,75 »
- в абзаце третьем цифры «0» заменить цифрами «308 000,00»
1.2 Дополнить решение приложением 3.2 согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.3 Дополнить решение приложением  4.2 согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.4 Дополнить решение приложением 5.2 согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.5 Дополнить решение приложением 6.2 согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
     3. Данное Решение опубликовать (обнародовать) согласно Уставу и разместить на официальном сайте администрации Унечского района в сети Интернет  www.unradm.ru.

Глава Высокского сельского поселения,
Председатель Высокского сельского
Совета народных депутатов                                                                                О.И.Литикова